
                                                                                                  Číslo dodatku: ____________   

                                                                                            Číslo zákazníka: __________ 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o spolupráci č. BCCZBGER00202 uzavřené dne 10. 12. 2020 
 

 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

Johnson & Johnson, s.r.o. 

se sídlem: Praha 5 - Jinonice, Walterovo náměstí 329/1, PSČ: 158 00 

IČ: 41193075, DIČ: CZ 41193075 

Zastoupená: Ing. Michalou Malát, MHA, jednatelkou společnosti 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4711 

č. ú. : 2001393001/2600 

(dále jen „J&J“) 

 

a 

 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 

se sídlem: Slovanského bratrství 710, 393 38, Pelhřimov 

IČ: 00511951, DIČ: CZ00511951 

jejímž jménem jedná: Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA, ředitel 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr, pod 

číslem 466 

bankovní spojení – č.ú.: 174-401202834/0600, Moneta Money Bank, a.s. 

(dále jen „Kupující“) 

 

 

 

UZAVÍRAJÍ NÍŽE UVEDENÝ DEN, MĚSÍC A ROK TENTO DODATEK Č. 1  KE SMLOUVĚ O 

SPOLUPRÁCI  č. BCCZBGER00202 uzavřené dne 10. 12. 2020 (DÁLE JEN „DODATEK“) 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Společnost J&J a Kupující uzavřely dne 10. 12. 2020 Smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva o 

spolupráci“) upravující obchodní podmínky dodávky a úhrady zboží specifikovaného v Příloze č. 

1 Smlouvy o spolupráci pro období kalendářního roku 2021, jež Kupující od J&J odebírá, a to 

včetně podmínek poskytnutí finančních bonusů za odběr tohoto zboží, jež závisí na určitých 

faktorech sjednaných mezi smluvními stranami, včetně výšky objemu zboží spotřebovaného 

Kupujícím. 

 

 

2. Vzhledem k neustávající nepříznivé epidemiologické situaci z důvodu výskytu koronaviru SARS-

CoV-2 (dále jen „COVID 19“) na území České republiky pokračoval Kupující, jako poskytovatel 

zdravotních služeb, po 31. 12. 2020 v omezení provozu zdravotních výkonů a ve snížení 

plánované operativy na oddělení ortopedie. Předmětné omezení plánovaných zdravotních výkonů 

na oddělení ortopedie vycházelo z Mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví České 

republiky ze dne 30. 12. 2020 č. j.: MZDR 46953/2020-4/MIN/KAN (dále jen „Opatření COVID 

19 č. 1“), kterým Ministerstvo zdravotnictví České republiky nařídilo poskytovatelům zdravotních 

služeb akutní lůžkové péče s účinnosti od 31. 12. 2020, mimo jiné, zastavit příjem nových 

pacientů za účelem poskytování plánované péče podle § 5 odst. 1 písm. d) zákona č. 372/2011 Sb., 

o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění 

pozdějších předpisů a navyšovat kapacity akutní lůžkové péče určené pacientům s onemocněním 

COVID 19.  



  

         
 

Str. 2 z 4 
 

 

 

3. K částečnému obnovení provozu plánovaných zdravotních výkonů na oddělení ortopedie došlo na 

základě mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví České republiky ze dne 6. 4. 2021 č. j.: 

MZDR 46953/2020-5/MIN/KAN (dále jen „Opatření COVID 19 č. 2“), kterým  Ministerstvo 

zdravotnictví České republiky s účinností od 7. 4. 2021 zrušilo Opatření COVID 19 č. 1 a nařídilo 

poskytovatelům zdravotních služeb akutní lůžkové péče, mimo jiné, průběžně udržovat kapacity 

akutní lůžkové péče, včetně kapacit intenzivní péče, určené pacientům s nemocí COVID 19, a to 

dle aktuální epidemiologické situace a dle predikcí potřeby hospitalizační péče. 

 

/OT/ 

 

II. 

Změna Smlouvy o spolupráci 

 

/OT/ 

 

III. 

Další ujednání 

 

1. Všechna ustanovení Smlouvy o spolupráci nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněná. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že uzavření tohoto Dodatku nezakládá žádné ze smluvních stran nárok 

na uzavření obdobného dodatku do budoucna nebo provedení jakékoliv jiné úpravy Smlouvy o 

spolupráci nebo jakékoliv jiné smlouvy nebo ujednání mezi smluvními stranami, a to za 

obdobných okolností nebo v obdobných epidemiologických situacích nebo i za jiných okolností. 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

2. Smluvní strany se zavazují chránit před vyzrazením údaje a informace obsažené v tomto Dodatku, 

které mají charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona. Za takové údaje či 

informace se považují ujednání obsažená v článku I. odst. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.., 

Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.., Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.. a 6., v článku II. odst. 1. a 

2. a v Příloze č. 1 tohoto Dodatku, přičemž J&J má zájem na utajení těchto údajů a informací 

s tím, že se Kupující zavazuje tyto informace nezveřejnit, resp. před jejich zveřejněním je 

znečitelnit ohledem na jejich konkurenční význam. 

 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

 

 

V Praze dne .................             V ____________ dne .................. 

J&J: 

 

 

____________________________ 

Johnson & Johnson, s.r.o. 

Ing. Michala Malát, MHA 

Kupující: 

 

 

_________________________ 

____________ 

____________  



  

         
 

Str. 3 z 4 
 

jednatelka společnosti 

 

 



  

         
 

Str. 4 z 4 
 

Příloha č. 1 

Žádost Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace ze dne ____ 


